

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 00319 Numéro SIREN : 529 779 522 Nom ou dénomination : A.R.C CONSTRUCTION
--

Ce dépôt a été enregistré le 25/07/2023 sous le numéro de dépôt 9110

Le : **25** Juil. 2023

Numéro: 9110

A.R.C CONSTRUCTION

Société à responsabilité limitée
au capital de 7 500 euros
Siège social : Ferme de Noisement
91750 CHAMPCUEIL

529 779 522 RCS EVRY

EXERCICE SOCIAL CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

**PROCES-VERBAL DE LA REUNION DE
L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 28 JUIN 2023**

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT**DEUXIEME RESOLUTION**

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 26 778,38 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : + 26 778,38 €

➔ Au compte report à nouveau + 26 778,38 €

Qui s'élève désormais à + 191 397,97 €

L'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au cours des trois précédents exercices.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

**Le Gérant associé :
Monsieur Grégory CORVAISIER**

SARL ARC CONSTRUCTION

FERME DE NOISEMENT

91750 CHAMPCUEIL



COMPTES ANNUELS

A large, stylized handwritten signature in black ink, consisting of a long horizontal stroke with a large loop at the end and a smaller signature mark to the right.

AUDIT

56 AVENUE DE FONTAINEBLEAU

77310 ST FARGEAU PONTIERRY

01.60.65.72.53

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SARL ARC CONSTRUCTION
FERME DE NOISEMENT
91750 CHAMPCUEIL

relatifs à l'exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	271 164.07 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	622 959.42 Euros
- Résultat net comptable,	26 778.38 Euros

Fait à ST FARGEAU PONTIERRY
Le 28/04/2023

DURAND WILFRID

DURAND WILFRID

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	2 900.00	2 491.00	409.00	699.00	-290.00	-41.49
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	35 102.06	30 370.01	4 732.05	6 669.30	-1 937.25	-29.05
	Autres immobilisations corporelles	12 135.11	9 016.42	3 118.69	5 451.08	-2 332.39	-42.79
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	600.00		600.00	600.00		
	Total II	50 737.17	41 877.43	8 859.74	13 419.38	-4 559.64	-33.98
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes				3 254.95	-3 254.95	-100.00
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	36 014.61		36 014.61	3 600.00	32 414.61	900.41
	Autres créances	3 883.41		3 883.41	6 848.02	-2 964.61	-43.29
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	222 181.93		222 181.93	228 448.74	-6 266.81	-2.74
	Charges constatées d'avance (3)	224.38		224.38	164.00	60.38	36.82
	Total III	262 304.33		262 304.33	242 315.71	19 988.62	8.25
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	313 041.50	41 877.43	271 164.07	255 735.09	15 428.98	6.03

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

600.00

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 7 500) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	7 500.00	7 500.00		
	Réserves				
	Réserve légale	750.00	750.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	164 619.59	152 460.47	12 159.12	7.98
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	26 778.38	12 159.12	14 619.26	120.23
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	199 647.97	172 869.59	26 778.38	15.49
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	1 239.37	1 222.13	17.24	1.41
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	4 600.00	16 500.00	-11 900.00	-72.12
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 070.26	19 599.01	-5 528.75	-28.21
	Dettes fiscales et sociales	46 806.47	45 544.36	1 262.11	2.77
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	4 800.00		4 800.00	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	71 516.10	82 865.50	-11 349.40	-13.70
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	271 164.07	255 735.09	15 428.98	6.03

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

71 516.10

82 865.50

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	622 959.42		622 959.42	592 516.56		30 442.86	5.14
Chiffre d'affaires NET	622 959.42		622 959.42	592 516.56		30 442.86	5.14
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			1 920.75			1 920.75	
Autres produits			6.96	42.60		-35.64	-83.66
Total des Produits d'exploitation (I)			624 887.13	592 559.16		32 327.97	5.46
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			141 378.10	135 603.23		5 774.87	4.26
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			158 091.83	152 816.28		5 275.55	3.45
Impôts, taxes et versements assimilés			5 584.80	8 069.01		-2 484.21	-30.79
Salaires et traitements			173 671.07	176 246.23		-2 575.16	-1.46
Charges sociales			107 663.60	102 099.86		5 563.74	5.45
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			6 098.25	6 467.24		-368.99	-5.71
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			11.10	10.02		1.08	10.78
Total des Charges d'exploitation (II)			592 498.75	581 311.87		11 186.88	1.92
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			32 388.38	11 247.29		21 141.09	187.97
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

607.00

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

1 890.00

COMPTES DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	32 388.38		11 247.29		21 141.09	187.97
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	131.00		607.00		-476.00	-78.42
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 000.00		3 000.00		1 000.00	33.33
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	4 131.00		3 607.00		524.00	14.53
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 115.00		187.50		1 927.50	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	2 655.00		432.67		2 222.33	513.63
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	4 770.00		620.17		4 149.83	669.14
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	-639.00		2 986.83		-3 625.83	-121.39
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	4 971.00		2 075.00		2 896.00	139.57
Total des produits (I+III+V+VII)	629 018.13		596 166.16		32 851.97	5.51
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	602 239.75		584 007.04		18 232.71	3.12
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	26 778.38		12 159.12		14 619.26	120.23

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

5 820.00 5 850.00

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 271 164.07 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 622 959.42 Euros et dégageant un bénéfice de 26 778.38 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -**Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Terrains	2 900		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	34 091		1 836
Installations générales agencements aménagements divers	7 100		2 122
Matériel de transport	4 986		236
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	2 191		
TOTAL	51 269		4 194
Prêts, autres immobilisations financières	600		
TOTAL	600		
TOTAL GENERAL	51 869		4 194

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Terrains			2 900	2 900
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		825	35 102	35 102
Installations générales agencements aménagements divers			9 222	9 222
Matériel de transport		4 500	722	722
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			2 191	2 191
TOTAL		5 325	50 137	50 137
Prêts, autres immobilisations financières			600	600
TOTAL			600	600
TOTAL GENERAL		5 325	50 737	50 737

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Terrains	2 201	290		2 491
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	27 422	3 773	825	30 370
Installations générales agencements aménagements divers	5 897	884		6 781
Matériel de transport	1 988	419	1 845	562
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	941	732		1 673
TOTAL	38 449	6 098	2 670	41 877
TOTAL GENERAL	38 449	6 098	2 670	41 877

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Terrains	290				
Instal. techniques matériel outillage indus.	3 773				
Instal.générales agenc.aménag.divers	884				
Matériel de transport	419				
Matériel de bureau informatique mobilier	732				
TOTAL	6 098				
TOTAL GENERAL	6 098				

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	600	600	
Autres créances clients	36 015	36 015	
Personnel et comptes rattachés	2 737	2 737	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 111	1 111	
Débiteurs divers	36	36	
Charges constatées d'avance	224	224	
TOTAL	40 722	40 722	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	14 070	14 070		
Personnel et comptes rattachés	244	244		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	29 935	29 935		
Impôts sur les bénéfices	4 971	4 971		
Taxe sur la valeur ajoutée	8 921	8 921		
Autres impôts taxes et assimilés	2 735	2 735		
Groupe et associés	1 239	1 239		
Autres dettes	4 800	4 800		
TOTAL	66 916	66 916		
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	1 239			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 à 8 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Détail des produits à recevoir

	Montant
FOURNISSEUR AVOIR NON PARVENU	
- AUDIT regul salaire 12/2022	36
CLIENT FAE Sans TVA	
- GUGGER JC 0%	4 000
Total	4 036

Détail des charges à payer

	Montant
CLIENT AVOIR A ETABLIR 20%	
- GUGGER JC 20%	4 800
ETAT CHARGES A PAYER	
- CVAE	126
Total	4 926

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTAT. D'AVANCE			
- EBP	224		
Total	224		

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- DIFF PROVISION CVAE	131	771
- PRODUIT DE CESSION D'IMMOBILISATION	4 000	7752
Total	4 131	
Charges exceptionnelles		
- AMENDES	276	6712
- CONTROLE URSSAF	1 839	671
- VNC IMMOBILISATION CORPORATION	2 655	6752
Total	4 770	

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant
REMBT PRO BTP	1 921
Total	1 921

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	7 500	7 500	7 500	7 500	7 500
Nbre des actions ordinaires existantes	7 500	7 500	7 500	7 500	7 500
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	607 978	547 291	447 467	592 517	622 959
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	9 940	8 090	4 779	20 701	37 848
Impôts sur les bénéfices	279	781		2 075	4 971
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	5 708	3 642	819	12 159	26 778
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	1.29	0.97	0.64	2.48	4.38
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0.76	0.49	0.11	1.62	3.57
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice					
Montant de la masse salariale de l'exercice	174 269	178 610	139 646	176 246	173 671
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	103 483	106 872	81 627	102 100	107 664

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	31/12/2021 12	Euros	%
TERRAINS	409.00	699.00	-290.00	-41.49
21200000 AMENAGEMENT DE TERRAIN	2 900.00	2 900.00		
28120000 AMORT. AMENAGEMENT TERRAIN	-2 491.00	-2 201.00	-290.00	-13.18
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	4 732.05	6 669.30	-1 937.25	-29.05
21540000 MATERIEL	35 102.06	34 091.06	1 011.00	2.97
28154000 AMORT.MATERIEL INDUSTRIEL	-30 370.01	-27 421.76	-2 948.25	-10.75
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	3 118.69	5 451.08	-2 332.39	-42.79
21810000 FRAIS D'AGENCEMENTS	9 221.81	7 100.00	2 121.81	29.88
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	722.22	4 986.42	-4 264.20	-85.52
21830000 MATERIEL BUREAU & INFOROMATIQ	2 191.08	2 191.08		
28181000 AMORT. INSTALL. AMENAG. AGENC.	-6 781.00	-5 897.00	-884.00	-14.99
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	-562.42	-1 988.42	1 426.00	71.72
28183000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU	-1 673.00	-941.00	-732.00	-77.79
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	600.00	600.00		
27500000 DEPOT ET CAUTIONNEMENT	600.00	600.00		
Total II	8 859.74	13 419.38	-4 559.64	-33.98
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES		3 254.95	-3 254.95	-100.00
40910000 FOURNISSEUR AVANCE ET ACOMPTÉ		3 254.95	-3 254.95	NS
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	36 014.61	3 600.00	32 414.61	900.41
41100000 CLIENTS	32 014.61	3 600.00	28 414.61	789.29
41811110 CLIENT FAE Sans TVA	4 000.00		4 000.00	
AUTRES CREANCES	3 883.41	6 848.02	-2 964.61	-43.29
40980000 FOURNISSEUR AVOIR NON PARVENU	36.00		36.00	
42110000 CPAM IJSS	2 736.51		2 736.51	
44566000 TVA DED S/ABS 20 %	310.90	416.57	-105.67	-25.37
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTE		3 953.00	-3 953.00	NS
44571000 TVA COLLECTEE 5.5 %		573.45	-573.45	NS
44571100 TVA COLLECTEE 10 %		500.00	-500.00	NS
44580000 TVA A REGUL.OU EN ATTENTE		937.00	-937.00	NS
44586000 TVA DEDUCTIBLE SUR FNP		468.00	-468.00	NS
44587000 TVA S/ FACTURE A ETABLIR 10%	800.00		800.00	
DISPONIBILITES	222 181.93	228 448.74	-6 266.81	-2.74
51200000 BNP PARIBAS	222 181.93	228 448.74	-6 266.81	-2.74
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	224.38	164.00	60.38	36.82
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	224.38	164.00	60.38	36.82
Total III	262 304.33	242 315.71	19 988.62	8.25
TOTAL GENERAL	271 164.07	255 735.09	15 428.98	6.03